年   月   日

              管理組合 理事長 殿

                                           部 屋 番 号                号室

                       申込者氏名

駐車場使用申込書

 「駐車場使用細則」を遵守し、下記の車のため駐車場を使用いたしたく、ご承認いただきま

すようお願い致します。

                   記

１．車  名 、 型  式 、 形  状

２．登 録 番 号 （ プ レ ー ト 番 号 ）

３．車    の    大    き    さ

（ 車 検 証 記 載 と 同 じ ）

  長さ              cm  幅                  cm

  高さ              cm  重量                kg

４．運 転 者 氏 名 （ 含 代 行 者 ）

５．使 用 開 始 希 望 日     年   月   日 から

管理組合記入欄

                    キリトリセン

駐車場使用許可証（申込受付書）

                              年   月   日

            殿

                                                         管理組合

                         理事長

 下記のとおり駐車場の使用を承認する。

区 画 番 号   No.

使 用 開 始 日        年   月   日

使  用  料                円

待 機 の 有 無   有     ・      無

待機の有る場合は本書を駐車場使用申込受付書に代えさせて頂きます。